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RACING STARS Amatőr Tehetségkutató Versenysorozat

4. futam (Nyirád - Rallycross pálya 1140 / 1290 m)

2017.09.24.

Kvalifikációs futamok összesítése - Abszolút

Total Results of Heats

Chronomoto Timing - www.chronomoto.huChronomoto Timing - www.chronomoto.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

2017.09.24.  /  Nyirád 2017.09.24. at 14:32  /  Page 1/1

Rank Rsz. Versenyző Nemz. Versenyautó Kat. 1.futam Rank 2.futam Rank 3.futam Rank Time Gap

1 402 Bognár Dávid HUN Suzuki Swift Div.4 3:52.68 (1) 3:51.15 (1) 3:49.78 (1) 7:40.93

2 401 Bognár Roland HUN Suzuki Swift Div.4 3:55.37 (2) 3:57.28 (3) 3:53.30 (2) 7:48.67 7.74

3 111 Szecsődi Norbert HUN Citroen C2 Div.10 4:00.49 (4) 3:56.79 (2) 3:56.27 (3) 7:53.06 12.13

4 406 Léránt Attila HUN Suzuki Swift Div.4 4:48.33 (26) 3:57.66 (4) 3:56.83 (4) 7:54.49 13.56

5 708 Zarándok Balázs HUN BMW 328 Div.10 3:59.26 (3) 3:58.79 (5) 4:01.07 (5) 7:58.05 17.12

6 602 Fehér József Ádám HUN VW Golf IV Div.6 4:02.77 (5) 3:58.89 (6) 4:05.41 (9) 8:01.66 20.73

7 525 Vígh Norbert HUN Suzuki Swift Div.5 4:06.53 (7) 4:04.41 (7) 4:02.90 (6) 8:07.31 26.38

8 633 Pathy Dániel HUN VW Golf III Div.6 4:09.28 (10) 4:04.89 (8) 4:04.55 (7) 8:09.44 28.51

9 962 Horváth Krisztián HUN Suzuki Swift Div.10 4:05.64 (6) 4:07.50 (12) 4:04.85 (8) 8:10.49 29.56

10 630 Mészáros Áron HUN Lada 2101 K 4:07.95 (8) 4:06.38 (9) 4:05.80 (10) 8:12.18 31.25

11 101 Szabó Bulcsú HUN Suzuki Swift Div.4 4:10.83 (11) 4:06.79 (11) 4:06.32 (11) 8:13.11 32.18

12 12 Szabó Szilárd HUN Opel Astra Div.10 4:08.05 (9) 4:06.42 (10) 4:06.98 (12) 8:13.40 32.47

13 503 Törö Zsanett HUN VW Golf II Div.5 4:11.75 (13) 4:10.43 (14) 4:09.14 (14) 8:19.57 38.64

14 960 Sárközi Róbert HUN Suzuki Swift Div.10 4:11.53 (12) 4:12.95 (18) 4:09.48 (15) 8:21.01 40.08

15 523 Nagy Tamás HUN VW GolfII Div.5 4:14.09 (14) 4:12.93 (17) 4:08.43 (13) 8:21.36 40.43

16 102 Szabó Csanád HUN Suzuki Swift Div.4 4:26.13 (22) 4:12.09 (15) 4:10.97 (16) 8:23.06 42.13

17 420 Czimondor László HUN Suzuki Swift Div.4 4:14.62 (15) 4:09.92 (13) 4:20.81 (20) 8:24.54 43.61

18 606 Zsiga Gábor HUN Seat Ibiza Div.6 4:17.64 (18) 4:12.44 (16) 4:13.75 (17) 8:26.19 45.26

19 421 Szegfű István HUN Suzuki Swift Div.4 4:18.36 (19) 4:15.35 (19) 4:17.87 (18) 8:33.22 52.29

20 976 Ifj. Pallag-Bozsák Csaba HUN Opel Astra Div.10 4:16.49 (17) 5:12.16 (22) 4:18.45 (19) 8:34.94 54.01

21 512 Csatári Márió HUN Citroen C2 Div.5 4:15.30 (16) 6:05.86 (23) 4:22.93 (23) 8:38.23 57.30

22 621 Dornfeld Péter HUN VW Golf II Div.6 4:18.74 (20) 4:20.61 (21) 4:21.39 (22) 8:39.35 58.42

23 612 Horváth Ferenc HUN VW Golf II Div.6 4:23.00 (21) 4:19.90 (20) 4:20.85 (21) 8:40.75 59.82

DNF - 3.futam

15 Ébenhardt Károly HUN Skoda 130L Div.10

18 Prosser Péter HUN Audi 90 Div.10

242 Kovács László HUN VW Golf II Div.10 7:02.08 (24)

410 Endrődi Boldizsár HUN Suzuki Swift Div.4

605 Ambrus Róbert HUN Opel Kadett Div.6 4:38.38 (24)

608 Geráth Péter HUN Golf III Div.6 4:41.38 (25)

610 Dóra Balázs HUN VW Golf II Div.6

613 Paksa Dávid HUN Opel Astra Div.6 4:33.09 (23)
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Rank Rsz. Versenyző Nemz. Versenyautó Kat. 1.futam Rank 2.futam Rank 3.futam Rank Time Gap

  Div.4  

1 402 Bognár Dávid HUN Suzuki Swift Div.4 3:52.68 (1) 3:51.15 (1) 3:49.78 (1) 7:40.93

2 401 Bognár Roland HUN Suzuki Swift Div.4 3:55.37 (2) 3:57.28 (2) 3:53.30 (2) 7:48.67 7.74

3 406 Léránt Attila HUN Suzuki Swift Div.4 4:48.33 (7) 3:57.66 (3) 3:56.83 (3) 7:54.49 13.56

4 101 Szabó Bulcsú HUN Suzuki Swift Div.4 4:10.83 (3) 4:06.79 (4) 4:06.32 (4) 8:13.11 32.18

5 102 Szabó Csanád HUN Suzuki Swift Div.4 4:26.13 (6) 4:12.09 (6) 4:10.97 (5) 8:23.06 42.13

6 420 Czimondor László HUN Suzuki Swift Div.4 4:14.62 (4) 4:09.92 (5) 4:20.81 (7) 8:24.54 43.61

7 421 Szegfű István HUN Suzuki Swift Div.4 4:18.36 (5) 4:15.35 (7) 4:17.87 (6) 8:33.22 52.29

DNF - 3.futam

410 Endrődi Boldizsár HUN Suzuki Swift Div.4

  Div.5  

1 525 Vígh Norbert HUN Suzuki Swift Div.5 4:06.53 (1) 4:04.41 (1) 4:02.90 (1) 8:07.31

2 503 Törö Zsanett HUN VW Golf II Div.5 4:11.75 (2) 4:10.43 (2) 4:09.14 (3) 8:19.57 12.26

3 523 Nagy Tamás HUN VW GolfII Div.5 4:14.09 (3) 4:12.93 (3) 4:08.43 (2) 8:21.36 14.05

4 512 Csatári Márió HUN Citroen C2 Div.5 4:15.30 (4) 6:05.86 (4) 4:22.93 (4) 8:38.23 30.92

  Div.6  

1 602 Fehér József Ádám HUN VW Golf IV Div.6 4:02.77 (1) 3:58.89 (1) 4:05.41 (2) 8:01.66

2 633 Pathy Dániel HUN VW Golf III Div.6 4:09.28 (2) 4:04.89 (2) 4:04.55 (1) 8:09.44 7.78

3 606 Zsiga Gábor HUN Seat Ibiza Div.6 4:17.64 (3) 4:12.44 (3) 4:13.75 (3) 8:26.19 24.53

4 621 Dornfeld Péter HUN VW Golf II Div.6 4:18.74 (4) 4:20.61 (5) 4:21.39 (5) 8:39.35 37.69

5 612 Horváth Ferenc HUN VW Golf II Div.6 4:23.00 (5) 4:19.90 (4) 4:20.85 (4) 8:40.75 39.09

DNF - 3.futam

605 Ambrus Róbert HUN Opel Kadett Div.6 4:38.38 (7)

608 Geráth Péter HUN Golf III Div.6 4:41.38 (8)

610 Dóra Balázs HUN VW Golf II Div.6

613 Paksa Dávid HUN Opel Astra Div.6 4:33.09 (6)

  Div.10  

1 111 Szecsődi Norbert HUN Citroen C2 Div.10 4:00.49 (2) 3:56.79 (1) 3:56.27 (1) 7:53.06

2 708 Zarándok Balázs HUN BMW 328 Div.10 3:59.26 (1) 3:58.79 (2) 4:01.07 (2) 7:58.05 4.99

3 962 Horváth Krisztián HUN Suzuki Swift Div.10 4:05.64 (3) 4:07.50 (4) 4:04.85 (3) 8:10.49 17.43

4 12 Szabó Szilárd HUN Opel Astra Div.10 4:08.05 (4) 4:06.42 (3) 4:06.98 (4) 8:13.40 20.34

5 960 Sárközi Róbert HUN Suzuki Swift Div.10 4:11.53 (5) 4:12.95 (5) 4:09.48 (5) 8:21.01 27.95

6 976 Ifj. Pallag-Bozsák Csaba HUN Opel Astra Div.10 4:16.49 (6) 5:12.16 (6) 4:18.45 (6) 8:34.94 41.88

DNF - 3.futam

15 Ébenhardt Károly HUN Skoda 130L Div.10

18 Prosser Péter HUN Audi 90 Div.10

242 Kovács László HUN VW Golf II Div.10 7:02.08 (7)

  K  

1 630 Mészáros Áron HUN Lada 2101 K 4:07.95 (1) 4:06.38 (1) 4:05.80 (1) 8:12.18
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